Xuddi shu sababga ko'ra, ularni adalitlar, ya'ni Xudoning adolat sohiblari

deb ham atashgan, chunki Xudoning adolati faqat odamni o'z harakatlari uchun

javobgarlikka tortish orqali kafolatlanishi mumkin. Ma'bad al-Juhaniy bu

ta'limotlarni omma oldida targ'ib qilgan va shuning uchun xalifa Abdulmalik buyrug'i

bilan 80/699 yilda Hajjoj tomonidan o'ldirilgan. G‘aylon al-Damashqiy Ma’bad al-

Juhaniy o‘ldirilgandan keyin shu kabi qarashlarni targ‘ib qilish uchun kelgan.

Shuningdek, odamlarni to‘g‘ri amallarga chorlash, ularni yomonlikdan uzoqlashtirish

har bir musulmon zimmasiga yuk ekanligini ta’kidlagan. G'aylonning bu qo'shilishi

Umaviylar hukmronligini saqlab qolishga ochiqdan-ochiq tahdid edi. Natijada

Gʻaylon 105/723 yilda hokimiyat tepasiga kelgan Hishom ibn Abdulmalik tomonidan

oʻldirilgan. G'aylonning o'limi uning o'ldirilish sababini jonlantirdi. Uning ta'limoti

tobora kuchayib borayotgan bu qarashlar katta ta'sir ko'rsatdi. Muʼtaziliylik bir

hodisaga qarab shunday nomlangan2. Hikoyada aytilishicha, bir kuni Imom al-Hasan